MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1

PORTARIA Nº 572, DE 28 DE MAIO DE 2014

            O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora no uso de suas competências, resolve:

NOMEAR os candidatos habilitados no concurso público para a Carreira de Servidores

Técnicos Administrativos em Educação da UFJF – Campus Juiz de Fora, objeto do Edital nº

13/2014-PRORH, de 18/02/2014, DOU de 21/02/2014, homologado pela Portaria nº 463 de

29/04/2014, DOU de 30/04/2014, seção 1, páginas 25 a 27, conforme abaixo discriminado:

A - Cargo de Nível de Classificação “C”

1 – CONCURSO 101 - AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO (Nível de Capacitação I, Padrão de

Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003015/2014-38

Clas

1º

MARCIO RODRIGUES ALVIM

DA SILVA

Na vaga código 678696, decorrente da aposentadoria de

Francisco de Paula Moreira, Portaria nº 180, DOU de

18/02/2014 - (Processo nº 23071.007719/2014-34).

2 – CONCURSO 102 – AUXILIAR DE BIBLIOTECA (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01,

Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003016/2014-46

Clas

1º

MARCO TULIO LIMA

GAZZOLA

Na vaga código 871955, decorrente da posse em outro

cargo inacumulável de Ludmila da Silva Teixeira, Portaria

nº 484, DOU de 24/04/2013 - (Processo nº

23071.007721/2014-68).

B - Cargo de Nível de Classificação “D”

1 – CONCURSO 119 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento

01, Regime de trabalho de 40h semanais).Processo: 23071.003034/2014-28

Clas

1º

DEBORA SIMONE DAS

GRAÇAS

Na vaga código 970631, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007723/2014-84).

2º ANDRÉ LUIZ REZENDE

DOTTA

Na vaga código 970632, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007724/2014-92).

3º LEISSE DE LIMA LACERDA Na vaga código 970633, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007725/2014-09).

4º JULIANE ALVAREZ DE

TOLEDO

Na vaga código 970634, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007726/2014-17).

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2

2 – CONCURSO 104 – TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA (Nível de Capacitação I, Padrão de

Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003018/2014-62

Clas

1º

KACIA MATEUS Na vaga código 775043, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013

(Processo nº 23071.007727/2014-17).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho

Reitor